DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MANEJO DE CACTÁCEAS
ORNAMENTAIS PARA PRODUÇÃO DE EMPREGO E RENDA de autoria de MARIA
GABRIELA DE ARAUJO SILVA , CRISTIAN JOSÉ SIMÕES COSTA, DANILO FERREIRA
DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93984

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93984